（代表者用入札書）

入　　札　　書
                                  　　　　　       　令和３年　　月　　日
　　公立大学法人福岡県立大学理事長　　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　
　下記のとおり入札いたします。

	    億

	  千

	   百

	   拾

	   万

	   千

	  百

	   拾

	　円

１．　契約事項　　福岡県立大学附属図書館システム機器賃貸借契約
　　　の名称

２．　契約期間　　令和３年１０月１日から令和８年９月３０日（５年間）
３．　契約場所　　公立大学法人福岡県立大学（福岡県田川市伊田４３９５番地）
備考　１　入札者は、契約希望金額を記載すること。
  　　２　金額は、アラビア数字を用い、訂正又は抹消することはできないこと。

（代理人用入札書）
入　　札　　書
                                                            令和３年　　月　　日
　　公立大学法人福岡県立大学理事長　　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
       （代理人による入札の場合は）代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　
　下記のとおり入札いたします。

	    億

	  千

	   百

	   拾

	   万

	   千

	  百

	   拾

	　円

１．　契約事項　　福岡県立大学附属図書館システム機器賃貸借契約
　　　の名称

２．　契約期間　　令和３年１０月１日から令和８年９月３０日（５年間）
３．　契約場所　　公立大学法人福岡県立大学（福岡県田川市伊田４３９５番地）
備考　１　入札者は、契約希望金額を記載すること。
  　　２　金額は、アラビア数字を用い、訂正又は抹消することはできないこと。